

Cotización

Tipo Doc : Normal

Folio : 697938

Estatus : CAPTURA

Expediente : Expediente 1

Vendedor : VENTAS DE SUCURSAL

Cliente : KURODA NORTE S.A DE C.V

Proyecto : *

Fecha : 18/03/2022

Vigencia : 18/03/2022

Moneda : Pesos

Referencia : MISMO

Tipo de Cambio : 1.000000

Iva : 8.00%

Cotizador : DENISSE LIZBETH ACOSTA ZAMORANO

Term. de Pago : 30 Días

No	Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio(\$)	Total Costo
1	00AMORTDEL-04	AMORTIGUADORES DELANTEROS	2	PZA	\$1,700.00	\$3,400.00
2	0AMORTTRAS-04	AMORTIGUADORES TRASEROS	2	PZA	\$1,700.00	\$3,400.00
3	0000303014-60	INST. AMORTIGUADOR MCPHERSON (PAR)	1	N/A	\$500.00	\$500.00
4	0000303013-60	INST. AMORTIGUADOR NORMAL (PAR)	1	N/A	\$300.00	\$300.00
5	0000000196-13	ROTULA INFERIOR	2	PZA	\$2,350.00	\$4,700.00
6	0000000193-13	ROTULA SUPERIOR	2	PZA	\$2,350.00	\$4,700.00
7	0000303034-60	REEMPLAZAR ROTULA 4WD C/U	4	N/A	\$461.21	\$1,844.84
8	00000BARRA-13	BARRA	2	PZA	\$2,080.00	\$4,160.00
9	0000303008-60	CAMBIO BARRA DIRECCION O CENTRAL	2	N/A	\$300.00	\$600.00
10	0000302003-60	ALIN. COMPUTADORA 2 RUEDAS PICK-UP	1	N/A	\$340.52	\$340.52

NOTA:

SUBTOTAL : \$23,945.36

El Cliente solicita la entrega de esta mercancía de manera urgente

IVA : \$1,915.63

TOTAL : \$25,860.99